kengash.gov.uz VII-4-032-12-177-K/24

XALQ DEPUTATLARI SHOVOT TUMANI KENGASHINING
QARORI

2024-yil 27-dekabr VII-4-032-12-177-K/24 Shovot tumani

Shovot tumanining 2025-yilgi mahalliy budjetini tasdiqlash to‘g‘risida.

“Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi (O‘zbekiston Respublikasi Oliy
Kengashining Axborotnomasi, 1993 y., 9-son, 320-modda), “2025-yil uchun
O‘zbekiston Respublikasining Davlat budjeti to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi
qonunlariga, O‘zbeksiton Respublikasi Budjet kodeksiga va xalq deputatlari Xorazm
viloyati Kengashining 2024-yil 26-dekabrdagi VII-4-029-12-0-K/24-sonli garoriga
muvofiq xalq deputatlari Shovot tumani Kengashi

QAROR QILADI:

1. Xalq deputatlari Xorazm viloyati Kengashining 2024-yil 26-dekabrdagi
VII-4-029-12-0-K/24-sonli qarori ijro va rahbarlik uchun gabul gilinsin.

2. “2025-yil uchun O‘zbekiston Respublikasining Davlat budjeti to‘g'risida”gi
Qonuni hamda xalq deputatlari Xorazm viloyati Kengashining 2024-yil
26-dekabrdagi VII-4-029-12-0-K/24-sonli qaroriga Shovot tumani mahalliy
budjetining 202 5-yilgi daromadlari 131 723,5 mln.so‘'m va xarajatlari esa 131 723,5
mln.so‘mni tashkil gilgani ma’lumot uchun gabul qilinganligi va yuqori budjetdan
ajratiladigan tartibga soluvchi budjetlararo transfertlar mavjud emasligi,
shuningdek, Shovot tumani mahalliy budjetining shaxsiy g‘azna hisobvarag‘ida
turgan budjet mablag‘larining yo‘l qo‘yiladigan eng kam miqdori 921,0 mln.so‘m
etib belgilanganligi inobatga olinsin.

3. Tuman mahalliy budjeti daromadlarining 2025-yil uchun asosiy prognoz
ko‘rsatkichlari 1-ilovaga muvofiq hamda tuman mahalliy budjetidan 2025-yilda
hududiy budjet mablaglarini tagsimlovchilarga ajratiladigan xarajatlarning
umumiy cheklangan miqdorlari 2-ilovaga muvofiq, shuningdek, Shovot tumani
mahalliy budjetiga umumdavlat soliqlari va boshqa soligsiz tushumlardan
ajratmalar me’yorlari 3-ilovaga muvofiq tasdiglansin.

4. Tuman mahalliy budjeti zaxira jamg‘armasi hajmi 2025-yil uchun 1 817,9
mln.so‘m miqdorida belgilansin.

Bunda, zaxira jamg‘'armasi mablaglarini amaldagi budjet qonunchiligiga
muvofig, budjet tizimi budjetlari shakllantirilayotganda oldindan nazarda tutib
bo‘lmaydigan xarajatlarni, shuningdek, ijtimoiy-iqtisodiy beqarorlik yuzaga kelgan



vaziyatlarda amalga oshirilishi zarur bo‘lgan tadbirlarni moliyalashtirish uchun
yo‘naltirilishi ta’minlansin.

5. Qishloq xofjaligi uchun mo‘ljallanmagan yerlar uchun yuridik shaxslar
bo‘yicha mutloq migdorda 1 gektar yer uchun belgilangan bazaviy soliq stavkasiga
kiritilayotgan kamaytiruvchi va oshiruvchi koeffisiyentlar 4-ilovaga, jismoniy
shaxslar bo‘yicha (dehqon xo‘jaligini yuritish uchun berilgan qishloq xo‘jaligiga
mo'‘ljallagan yerlardan tashqari) mutlog migdorda 1 m? uchun belgilangan bazaviy
solig stavkalariga nisbatan kiritilayotgan kamaytiruvchi va oshiruvchi
koeffisiyentlar 5-ilovaga hamda ko‘chmas mulkka bo‘lgan huquqglarni davlat
ro‘yxatidan o‘tkazuvchi organlarda ro‘yxatdan o‘tkazilishi lozim bo‘lgan binolar va
inshootlarning 1 m? uchun mutlag miqdorda belgilangan minimal qiymatga
nisbatan kiritilayotgan koeffisiyentlar 6-ilovaga muvofiq tasdiglansin.

6. tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish
masalalari bo‘yicha birinchi o‘rinbosari S.Saidov, tuman Iqtisodiyot va moliya
bo‘limi (U.Babajanov), tuman soliq inspeksiyasi (I.Sultanov) bilan birgalikda;

2025-yil mahalliy budjeti uchun belgilangan ko‘rsatkichlarni o‘z vaqtida va
samarali bajarilishini ta’minlash choralarini ko‘rsin.

7. Hududiy budjet mablaglarini tagsimlovchilar budjetdan ajratilgan
mablag‘lardan maqsadli va samarali foydalanish, xususan ish haqi va unga
tenglashtirilgan to‘lovlar, oziq-ovqat, dori-darmon, kommunal xizmatlar va davlat
dasturlari uchun belgilangan xarajatlarni birinchi navbatda to‘liq rejalashtirilishi va
o'z vaqtida to‘lanishi hamda davriy jamlanma moliyaviy hisobotlarni to‘g'ri
shakllantirilishi va o‘z vaqtida taqdim etilishini ta’'minlasin.

8. Tuman hokimligining axborot xizmati bo‘limi (S.Yo‘ldoshev) tuman
hokimligi bosh yuriskonsulti bilan hamkorlikda (Z.Raximov);

mazkur qarorni tuman hokimligining shovottuman.uz rasmiy veb-saytiga
joylashtirsin;

Shovot tumani Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (U.Babajanov) bilan birgalikda
ushbu garorning mazmun mohiyatini aholiga tushintirish ishlarini olib borsinlar

9. Ushbu garor rasmiy e’lon qilingan kundan boshlab kuchga kiradi.

10. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari Shovot tumani
Kengashining mahalliy budjet, tadbirkorlikni rivojlantirish va iqtisodiy islohotlar
masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi raisi G.Dosova hamda qaror ijrosini
ta’'minlash tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish
masalalari bo‘yicha birinchi o‘rinbosari S.Saidov zimmasiga yuklatilsin.

XOLBOYEV OYBEK
MADAMINOVICH

Kengash raisi




Xalq deputatlari Shovot tumani
Kengashining
2024-yil 27-dekabrdagi
VI1I-4-032-12-177-K/24 -son garoriga
1-ilova

Shovot tumanning mahalliy budjeti daromadlarining 2024-yildagi asosiy prognoz

ko‘rsatkichlari

ming so‘mda

T/R Daromad turlari Jami
JAMI 131723 509,0
1 |Foyda solig'i 0,0
2 |Aylanmadan olinadigan soliq 14 882 000,0
3 [Jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig‘i 57 710 400,0
4 Ya}kka -tartlbdagl tadb1r1'<o‘1.°lar uchun jismoniy shaxslardan 1 390 000,0
olinadigan daromad solig‘i
5 |Aksiz solig'i jami 7951 000,0
alkogol mahsulotlari (pivodan tashqari) 0,0
pivo 0,0
6 ben?m, d.12el y(?qllg isi }fa gazpl ox1rg1. iste mglchlga 7951 000,0
realizatsiya qilishda to‘lanadigan aksiz solig‘i
7 |Yuridik shaxslarning mol-mulkiga solinadigan soliq 7 719 000,0
8 [Jismoniy shaxslardan olinadigan mol-mulk solig‘i 8922 709,0
9 |Yuridik shaxslardan olinadigan yer solig‘i 11795 000,0
10 [Jismoniy shaxslardan olinadigan yer solig‘i 14 453 000,0
11 Qurilish n-laterlallarl bo‘yicha yer qa’ridan foydalanganlik 67 000,0
uchun soliq
12 |Suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliq 6 603 400,0
Ma 'lumot uchun*
Qishloq xo'jaligi korxonalarining suv solig'ining 40 foizini 2919 600,0
qaytarish (PQ-5) (VMQ-79)
Davlat ulushi bo‘yicha dividendlar va davlat korxonalari
13 . . 0,0
foydasidan ajratmalar
14 |Davlat boji 0,0
15 [Yig'imlar 0,0




16 [Jarimalar 0,0
17 |Davlat mulki bo‘yicha ijara to‘lovlari 230 000,0
1 |Tartibga soluvchi budjetlararo transfertlar 0,0




Xalq deputatlari Shovot tumani
Kengashining
2024-yil 27-dekabrdagi
VI1I-4-032-12-177-K/24 -son garoriga
2-ilova

2025-yil uchun Shovot tumanining tuman budjetidan hududiy budjet
mablag‘larini taqgsimlovchilarga ajratiladigan mablag‘larning cheklangan

miqdori
ming so'm
Ne Ko‘rsatkichlar Shovot tumani
Xarajatlar - jami 131 723 509
1. Ijtimoiy soha va ah.ollnl 1]F1m(31y qo‘llab- 51572 153
quvvatlashga xarajatlar - jami
shu jumladan:
1.1| Maorif 41947 347
- maktabgacha ta'lim 23 045317
- umumiy ta’lim 18 902 030
1.2| Madaniyat 2771 346
1.3| Sport 6 702 647
14 Ozodlikdan mahrum etish jazosini o‘tab bo‘lgan 93 100
| fugarolarga “dastlabki ijtimoiy-moddiy yordam paketi”
1.5| Ijtimoiy ko‘nikma markazlari 127 713
2. | Iqtisodiyotga xarajatlar 24007078
shu jumladan:
2.1| Obodonlashtirish 19 796 462
wyHOaH, Nuku dynnapHuU mabmupriaw 4000 000
xapaxamJinapu
Maxcyc mexHuka comub oniuw xapaxamnapu 1908 000
2.2| Suv xo‘jaligi vazirligi tashkilotlari 1613 550
2.3| Fermerlar buxgaltenriyasini saqlash xarajatlari 353 757
2.4| Veterinariya qo'mitasi 585 309
2.5| "Mahalla budjeti" jamg‘'armasi mablag‘lari 1658 000




3. | Davlat boshqaruv organlarini saqlash 24189 703
4. | Zaxira jamg‘armasi 1817966
5. | Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi 30136 609
5.1| Fugqarolar tashabbusi jamg‘armasi 26 946 121
5.2| Tashabbusli budjet (mening maktabim) 3190 488




Xalq deputatlari Shovot tumani Kengashining
2024-yil 27-dekabrdagi

VI1I-4-032-12-177-K/24 -son garoriga

3-1lova

Shovot tumanida umumadavlat soliglaridan tuman mahalliy budjetiga ajratmalar me’yori

foiz hisobida
Jismoniy shaxslardan - alkogol mahsulotlari . be.:nz1,n, dlze! yoqllg'lsl va gazyg oxirgl
. . . e Foyda solig‘i . . pivo iste’molchiga realizatsiya qilishda
olinadigan daromad solig‘i (pivodan tashqari) . . . i e
Hudud to‘lanadigan aksiz solig‘i
lar . Tuman Vllvoiz’(:;l;:ing Tuman Vllvogs;:ing Tuman Vllvoi)l’g;:ing Tuman Vllvogs;:ing Tuman Viloyatning viloyat
nomi o e P e g P o g s g
budjetiga budjetiga budjetiga budjetiga budjetiga budjetiga budjetiga budjetiga budjetiga budjetiga
MRI |DSB|(MRI| DSB | MRI | DSB|MRI| DSB | MRI | DSB | MRI | DSB | MRI | DSB | MRI | DSB | MRI DSB MRI DSB
Shovot o 88 | 100 o o o 100 o o o 100 | 100 o o 100 | 100 0 o o o
tumani 0% % % 12% | 0% | 0% % 100% | 0% 0% % % 0% | 0% % % 0% 50% 100% 50%
Yuridik shaxslarning mol- Yuridik shaxslardan Qu‘rI.IISh materl’a.llarl Suv resursl:alrldan cr ..
. . . . . . . s bo‘yicha yer ga’ridan foydalanganlik uchun Davlat ulushi bo‘yicha dividendlar
mulkiga solinadigan soliq olinadigan yer solig‘i . . .
Hudud foydalanganlik uchun soliq soliq
lar . Tuman Vllvogg;ging Tuman Vllvoii':)t,g;ng Tuman Vllvoii'(a)l;ging Tuman Vllvoii':)t,g;ng Tuman Viloyatning viloyat
nomi o 4o o 4o o s o s o s o e
budjetiga budjetiga budjetiga budjetiga budjetiga budjetiga budjetiga budjetiga budjetiga budjetiga
MRI |DSB|(MRI| DSB | MRI | DSB|MRI| DSB | MRI | DSB | MRI | DSB | MRI | DSB | MRI | DSB | MRI DSB MRI DSB
Shovot 100 | 100 100 | 100 100 100 | 100
tumani 0% % % 0% 0% % % 0% 0% | 100% % 0% % % 0% 0% 0% 0% 100% 100%
Hudud Aylanma soliq Davlat boji Jarima Yig‘imlar
lar Tuman Viloyatning Tuman Viloyatning Tuman Viloyatning Tuman Viloyatning
nomi . viloyat . viloyat . viloyat . viloyat
budjetiga | 4\ dietiga | PUUICHBA | 4 gietiga | PUAICUBA | b idietign | PUUCUER | pudietiga
Shovot 100% 0% 0% 100% 0% 100% 0% 100%
tumani




Xalq deputatlari Shovot tumani
Kengashining
2024-yil 27-dekabrdagi
VI1I-4-032-12-177-K/24 -son garoriga
4-ilova

1
Shovot tumanida yuridik shaxslarning (dehqon xo‘jaligini yuritish uchun berilgan

qishloq xo‘jaligi uchun mo‘ljallangan yerlardan tashqari) yer maydonlari uchun
mahallalar kesimida mutlaq miqdoriga 1 gektari uchun belgilangan bazaviy soliq
stavkalariga nisbatan kiritilayotgan kamaytiruvchi va oshiruvchi koeffitsiyentlar

. Shovot tumani
Xalq depu.tatlar.l bo'yicha 2025-yil
Xorazm viloyati .. 1
Kensashi aarorisa Koeffitsient uchun yuridik

Ne¢ Mahalla nomi 8 asos(:ln 8 (0,7 dan 3,0 shaxslar yer solig'i

. gacha) stavkasi
belgilangan
. (1 gektar uchun min
miqdor :
so'm)
Shovot shaharchasi bo'yicha
1 | Bunyodkor mahallasi 38412,0 1,02 39 180,2
2 | Do'stlik mahallasi 38412,0 1,02 39 180,2
3 | Istigbol mahallasi 38412,0 1,02 39 180,2
4 | Paxtakor mahallasi 38412,0 1,02 39 180,2
5 | Shovot mahallasi 38412,0 1,02 39 180,2
6 | Zamondosh mahallasi 38412,0 1,02 39 180,2
7 | Turkiston mahallasi 38412,0 1,02 39 180,2
8 | Yangiobod mahallasi 38412,0 1,02 39 180,2
Qishloq joylari bo'yicha

9 | Arbek mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
10 | Arbob mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
11 | Archazor mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
12 | Asavey mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
13 | Beshchiqir mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
14 | Beshmargan mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
15| Bo'ston mahallasi 384120 0,94 36 107,3
16 | Bo'yrachi mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
17 | Bog'bon mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
18 | Botirlar mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
19 | Chig'atoy mahallasi 38412,0 0,81 31113,7




20 | Eshongal'a mahallasi 38412,0 0,81 31113,7
21 | Gulashan mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
22 | Guliston mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
23 | Idaliqal'a mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
24 | Ijtimoyat mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
25 | Ipakchi mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
26 | Katgal'a mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
27 | Komiljon ota mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
2g | Komiljon Otaniyozov 38 412,0 0,81 31113,7
mahallasi
29 | Madaniyat mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
30 | Maxtumquli mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
31 | Mevazor mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
32 | Monoq mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
33 | Navro'z mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
34 | Ogahiy mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
35 | Oltingal'a mahallasi 38412,0 0,81 31113,7
36 | Oq oltin mahallasi 38412,0 0,81 31113,7
37 | Ogko'l mahallasi 38412,0 0,81 31113,7
38 | Po'lat mahallasi 38412,0 0,81 31113,7
39 | Qangli mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
40 ggﬁg?azi‘"yi 38412,0 0,94 36 107,3
41 | Qiyot mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
42 | Qoshko'pir mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
43 | Qumyop mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
44 | Qunduz mahallasi 38412,0 0,94 36 107,3
45 | Royat mahallasi 38412,0 0,81 31113,7
46 | Taraqqgiyot mahallasi 38412,0 0,81 31113,7
47 | To'qmang'it mahallasi 38412,0 0,81 31113,7
48 | Tuproqqgal'a mahallasi 38412,0 0,81 31113,7
49 | Usta hunarmand 38412,0 0,81 311137
mahallasi
50 | Uzunko'l mahallasi 38412,0 0,81 31113,7
51 | Xitoy mahallasi 38412,0 0,81 31113,7




52 | Yangi burloq mahallasi 38412,0 0,81 31113,7

53 | Yangi O'zbekiston 38412,0 0,94 36 107,3
mahallasi

54 | Yangi turmush 38412,0 0,81 31113,7
mabhallasi

55| Yangi yo'l mahallasi 38412,0 0,81 31113,7




Xalq deputatlari Shovot tumani
Kengashining
2024-yil 27-dekabrdagi
VI1I-4-032-12-177-K/24 -son garoriga
5-ilova

Shovot tumanida jismoniy shaxslarning (dehqon xo‘jaligini yuritish uchun berilgan
qishloq xo‘jaligi uchun mo‘ljallangan yerlardan tashqari) yer maydonlari uchun
hududlar kesimida mutlaq miqdoriga 1 kv.metr uchun belgilangan bazaviy soliq
stavkalariga nisbatan Kiritilayotgan kamaytiruvchi va oshiruvchi koeffitsiyentlar

. Shovot tumani
Xalq depu.tatlar.l bo'yicha 2025-yil
Xorazm viloyati .. .. :
Kengashi Koeffitsient uchun jismoniy
Ne¢ Mahalla nomi . (0,7 dan 3,0 shaxslar yer solig'i
garoriga asosan .
. gacha) stavkasi
belgilangan
. (1 metr kvadrat uchun
miqdor .
so'mda)
Shovot shaharchasi bo'yicha
1 | Bunyodkor mahallasi 337,9 1,09 368,33
2 | Do'stlik mahallasi 337,9 1,09 368,33
3 | Istigbol mahallasi 337,9 1,09 368,33
4 | Paxtakor mahallasi 337,9 1,09 368,33
5 | Shovot mahallasi 337,9 1,09 368,33
6 | Zamondosh mahallasi 337,9 1,09 368,33
7 | Turkiston mahallasi 337,9 1,09 368,33
8 | Yangiobod mahallasi 337,9 1,09 368,33
Qishlogq joylari bo'yicha
9 | Arbek mahallasi 337,9 1,09 368,33
10| Arbob mahallasi 337,9 1,09 368,33
11| Archazor mahallasi 337,9 1,09 368,33
12| Asavey mahallasi 3379 1,09 368,33
13| Beshchiqir mahallasi 337,9 1,09 368,33
14| Beshmargan mahallasi 337,9 1,09 368,33
15| Bo'ston mahallasi 337,9 1,09 368,33
16| Bo'yrachi mahallasi 337,9 1,09 368,33
17| Bog'bon mahallasi 3379 1,09 368,33
18| Botirlar mahallasi 337,9 1,09 368,33
19| Chig'atoy mahallasi 337,9 1,09 368,33
20| Eshongal'a mahallasi 337,9 1,09 368,33
21| Gulshan mahallasi 337,9 1,09 368,33




22| Guliston mahallasi 337,9 1,09 368,33
23| Idaligal'a mahallasi 337,9 1,09 368,33
24| Ijtimoyat mahallasi 337,9 1,09 368,33
25| Ipakchi mahallasi 337,9 1,09 368,33
26| Katqal'a mahallasi 337,9 1,09 368,33
27| Komiljon ota mahallasi 337,9 1,09 368,33
98 Komiljon-Otaniyozov 337.9 1.09 368,33
mahallasi
29| Madaniyat mahallasi 337,9 1,09 368,33
30| Maxtumquli mahallasi 337,9 1,09 368,33
31| Mevazor mahallasi 337,9 1,09 368,33
32| Monoq mahallasi 337,9 1,09 368,33
33| Navro'z mahallasi 337,9 1,09 368,33
34| Ogahiy mahallasi 337,9 1,09 368,33
35| Oltingal'a mahallasi 337,9 1,09 368,33
36| 0Oq oltin mahallasi 337,9 1,09 368,33
37| Oq ko'l mahallasi 337,9 1,09 368,33
38| Po'lat mahallasi 337,9 1,09 368,33
39| Qangli mahallasi 337,9 1,09 368,33
40| Qirg'oq bo'yi mahallasi 337,9 1,09 368,33
41| Qiyot mahallasi 337,9 1,09 368,33
42| Qoshko'pir mahallasi 337,9 1,09 368,33
43| Qumyop mahallasi 337,9 1,09 368,33
44| Qunduz mahallasi 337,9 1,09 368,33
45| Royat mahallasi 337,9 1,09 368,33
46| Taraqqiyot mahallasi 337,9 1,09 368,33
47| To'qmang'it mahallasi 337,9 1,09 368,33
48| Tuproqgal'a mahallasi 337,9 1,09 368,33
49 ﬁ:ﬁaﬁg?rmand 337,9 1,09 368,33
50| Uzunko'l mahallasi 337,9 1,09 368,33
51| Xitoy mahallasi 337,9 1,09 368,33
52| Yangi burloq mahallasi 337,9 1,09 368,33
53 ila;lg;lg :ibekismn 337,9 1,09 368,33
54| Yangi turmush mahallasi 3379 1,09 368,33
55| Yangiyo'l mahallasi 337,9 1,09 368,33




Xalq deputatlari Shovot tumani

Kengashining
2024-yil 27-dekabrdagi

VI1I-4-032-12-177-K/24 -son garoriga

6-1lova

Yuridik shaxslar bo‘yicha mol-mulk soliglari uchun qo‘llaniladigan mutlaq miqdorlari

Shahar (tuman)lar nomi Koeffitsiyent Mutla(‘] miqdor
(so‘mda)
Shovot tumani 1,00 1 300 000




